INDICAÇÃO N.° 30/2015

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal através Secretaria de Obras
e Serviços seja feito reparo na Rua Machado de Assis, Jardim Santos Dumont, nesta.

                  Justificativa

                   Próximo ao comércio do Luiz Américo houve afundamento do calçamento, que tem danificado os veículos que transitam pelo local.
Dessa forma, solicita-se seja feito reparo de nivelamento do leito carroçável, de acordo com o pedido dos moradores e motoristas que circulam
no logradouro.

                   Sala das Sessões, 22 de abril de 2015.

Raymundo Aparecido Bueno

Vereador

Valdomiro de Paiva

Vereador